ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «29» октября  2024 года           Дмитриев                                               № 18

О назначении членов конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность Главы Дмитриевского района
Курской области

	В соответствии с пунктом 2.1 статьи 36 Федерального закона от               6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и разделом 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Дмитриевского района Курской области, утвержденным решением Представительного Собрания Дмитриевского района Курской области от 17 июня 2019 года №270 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Дмитриевского района Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями), Представительное Собрание Дмитриевского района Курской области
РЕШИЛО:
	1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Дмитриевского района Курской области:
	- Кораблёву Наталью Вячеславовну, 29.09.1968 года рождения, образование высшее профессиональное, заведующую муниципальным казённым учреждением «Дмитриевский районный методический кабинет», проживающую по адресу: Курская область, город Дмитриев;
	- Молчанова Александра Яковлевича, 02.01.1962 года рождения, образование высшее профессиональное, временно не работающего, председателя Представительного Собрания Дмитриевского района Курской области, проживающего по адресу: Курская область, город Дмитриев;
- Никольникова Юрия Егоровича, 28.07.1974 года рождения, образование высшее профессиональное, Главы Старогородского сельсовета Дмитриевского района Курской области, проживающего по адресу: Курская область, город Дмитриев.
	- Степанову Нину Васильевну, 23.10.1955 года рождения, образование высшее профессиональное, пенсионера, председателя Общественного совета при Главе Дмитриевского района Курской области, проживающую по адресу: Курская область, город Дмитриев;
- Федотову Марию Владимировну, 17.08.1992 года рождения, образование высшее профессиональное, председателя Совета местного отделения Общероссийского общественного государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Дмитриевского района, проживающую по адресу: Курская область, город Дмитриев.
	2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания
Дмитриевского района Курской области                                 А. Я. Молчанов

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы Дмитриевского района
Курской области                                                                           С.А. Ливенцев